1

Atividade de Licitações e Contratos
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará
CEP 66015-165

Telefone: (91) 4006-3502
licitacao@mppa.mp.br
www.mppa.mp.br                                     MS

Protocolo 14062/2022

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO Nº 077/2022-MP/PA

O EXMO. SR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR
JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXPEDIR a presente apostila ao Contrato nº 077/2022-MP/PA, cujo objeto consiste na Contratação

serviços de locação de veículo automotor terrestre blindado, sem motorista, firmado entre o

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a Empresa denominada LOCALIZA VEÍCULOS

ESPECIAIS S.A, (CNPJ nº 02.491.558/0001-42), para registrar:

I - A alteração, no Preâmbulo do Contrato nº 077/2022-MP/PA, da razão social da

empresa que, de UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S.A., passará a ser denominada LOCALIZA

VEÍCULOS ESPECIAIS S.A.

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

Belém-PA,          de                          de 2022.

Ministério Público do Estado do Pará
Contratante

http://www.mppa.mp.br/
mbrito
Texto digitado
23

mbrito
Texto digitado
novembro

		2022-11-23T15:25:24-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158